IVLIAE. CLIVIAE. MONTIVM. ANGRIAЕ. ET. WESTPHALIAЕ  
LANDGRAVII. THVRINGIAE. MARCHIONIS. MISNIAE. PRINCIPIS. COMITIS. HENNE  
BERGAE. COMITIS. MARCAE. ET. RAVENSBERGAE. DYNASTAE  
RAVENSTEINII. ET. TONNAE

AC. PATRIS. PATRIAEE  
LEMENTISSIMI. OPTIMI  
**EXOPTATISSIONVS**  
*MAII. 1500CLVII. RECVRRENS*  
A. POST. MERIDIEM. HORA. IIII  
FRIDERICIANO. GYMNASIO  
PRINCIPEM. PIETATI. CONVENIENTER

BRANDVS. INDICITVR  
ET. SIMVL  
CELLENTISSIMI. ATQVE. AMPLISSIMI  
TQVE. VRBIS. PROCERES  
NATES. MAXIMI  
ASII. SPECTATISSIMI. GRAVISSIMI  
LASTICAE. PATRONI. ET. FAVTORES  
RATISSIMI. AC. DOCTISSIMI  
VT. DVOS  
VERA. MENTIS. NOBILITATE. INSIGNES  
ET. TRES  
NIO. AC. PROBITATE. COMMENDABILES  
IVVENES  
BLICE. DICTVROS  
AC. BENEVOLE. ADVIRE. VELINT  
E. AC. DECENTER. ORANTVR  
A  
GOTTFRIDO. MOERLINO.  
ICIANI. GYMNASII. DIRECTORE  
M. SOCIETATIS. COLLEGA. HONORARIO

ALTENBVRGI. EX. OFFICINA. RICHTERIA.